

Nowy Sącz, dnia 23 maja 2023r.

Nasz znak: 271.2.8.2023

Do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż do 23.05.2023r. wpłynęły następujące zapytania co do treści SWZ w postępowaniu pn. : „**Przebudowa ul. Nowochruslickiej w Nowym Sączu w km 0+008,00 – 0+364,00**”

Treść pytania: Prosimy o ograniczenie okresu gwarancji do 48 miesięcy dla oznakowania poziomego grubowarstwowego.

Odpowiedź: Zapisy SWZ nie ulegają zmianie.

Treść pytania: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o STWiORB

Odpowiedź: STWiORB został umieszczony na stronie postępowania.

Treść pytania: Dotyczy pkt 57 d.8.3 i 58 d.8.3 Prosimy o udostępnienie parametrów technicznych słupów oświetleniowych. Dotyczy pkt 65 d.8.3 66 d.8.3 Prosimy o udostępnienie parametrów i danych technicznych zew. oprav oświetleniowych – LAMPY OŚWIETLENIA ULICZNEGO. Dotyczy pkt 67 d.8.3 i 68 d.8.3 Prosimy o udostępnienie parametrów i danych technicznych zew. oprav oświetleniowych – DOŚWIETLENIE PRZEJŚĆ DLA PIESZYCH. Dot. pkt 71 d.8.5 Prosimy o udostępnienie parametrów i danych technicznych aktywnego znaku drogowego D-6 montowanego na przejściu dla pieszych.

Odpowiedź: Dokumentacja projektowa została uzupełniona o powyższe elementy.

Treść pytania: Czy Zamawiający posiada uzgodnienia lub warunki, gestorów sieci umieszczonych w pasie drogowym, obejmujące zakres robót konieczny do wykonania w ramach przedmiotowej przebudowy. Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III ust. 6 SWZ.

Treść pytania: Czy Zamawiający posiada warunki wykonania przyłącza energetycznego dla projektowanych doświetleń przejść dla pieszych. Jeśli tak, prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Zasilanie doświetlenia przejść dla pieszych będzie realizowane z linii oświetlenia ulicznego, należy wydzielić do tego celu jedną żyłę zasilającą.

Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga montażu określonego modelu/typu słupów i oprav oświetleniowych? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji, w tym przedmiaru, w zakresie określenia wymaganego modelu/typu słupów oraz oprav oświetleniowych.

Odpowiedź: Zamawiający nie narzuca typów ani modeli urządzeń. Powinny one być spójne w zakresie kolorystyki i kształtu z zainstalowanymi już rok wcześniej elementami (słupy aluminiowe proste).

Treść pytania: Czy Zamawiający wymaga montażu określonego modelu/typu kostki brukowej betonowej? Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji, w tym przedmiaru, w zakresie określenia wymaganego modelu/typu kostki brukowej betonowej.

Odpowiedź: Do realizacji robót należy użyć kostki brukowej wieloelementowej typu „Akropol”, „Akropolis”, „Maltańska” lub podobnej. Zamawiający nie będzie korygował przedmiaru w tym zakresie.

Treść pytania: Czy Zamawiający posiada dokumentację geodezyjną obejmującą istniejące uzbrojenie terenu, lokalizację istniejących podziemnych sieci. Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnej dokumentacji geodezyjnej.

Treść pytania: Czy zamawiający dysponuje specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych (STWiORB). Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź: STWiORB został umieszczony na stronie postępowania.

Treść pytania: Czy Zamawiający określa czyją własnością pozostają materiały z rozbiórki?

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem III ust. 3 SWZ.

Treść pytania: Dołączony przez Zamawiającego przedmiar robót nie zawiera pozycji zasypu kanału z uwzględnieniem materiału. Określono wyłącznie wartość ilościową podsypki i obsypki kanału piaskiem. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i korektę przedmiaru robót w zakresie ilościowym zasypu kanału.

Odpowiedź: Zasypanie kanału i zagęszczenie zapisane jest w poz. 11 i 12 przedmiaru. Można użyć materiał z rozbiórki podbudowy.

Treść pytania: W związku z koniecznością wykonania kanału deszczowego wraz z wpustami prosimy o udostępnienie przekroju typowego studni oraz kanału.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania różnych systemów wykonania wpustów ulicznych po wcześniejszej akceptacji inspektora nadzoru.

Treść pytania: Dołączone przez Zamawiającego przekroje konstrukcyjne wskazują na wykonanie nowych krawężników, stabilizacji pod nimi oraz chodnika w miejscu projektowanych zatok, krawężnika wraz ze stabilizacją w miejscu wysp dzielących, natomiast w zagospodarowaniu terenu wykonanie krawężników i chodnika na zatokach oraz krawężnika wysp dzielących nie zostało ujęte graficznie. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i korektę przedmiaru robót w zakresie ilościowym krawężnika i chodnika do wykonania.

Odpowiedź: Krawężniki wykonane będą zgodnie z rysunkiem nr 2 „Sytuacja”. Przy zatoce oraz na części wysp dzielących pozostawione zostają istniejące krawężniki i chodniki (zgodnie z rysunkiem „Sytuacja”).

Treść pytania: Przedmiar robót przedłożony przez Zamawiającego wskazuje na wykonanie warstwy stabilizowanego podłoża cementem, warstwy podbudowy z kruszywa łamanego oraz warstwy wiążącej o jednakowej szerokości, natomiast przekroje konstrukcyjne wskazują na wykonanie warstwy stabilizowanego podłoża cementem również pod krawężnikiem. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i korektę przedmiaru robót w zakresie ilościowym warstwy stabilizowanego podłoża cementem do wykonania

Odpowiedź: Warstwę stabilizacji podłoża cementem należy wykonać również pod nowymi krawężnikami zgodnie z przekrojami. Zamawiający nie będzie korygował przedmiaru. Zmianę należy skalkulować w cenie pozycji.

Treść pytania: Czy Zamawiający posiada skuteczne zgłoszenie robót budowlanych bądź pozwolenie na budowę, obejmujące przedmiotowy zakres robót.

Odpowiedź: Zamawiający posiada skuteczne zgłoszenie robót.

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.

Z poważaniem
Z up. Dyrektora
Miejskiego Zarządu Dróg w Mowim Sączu
mgr Konrad Poreba
Kierownik Działu Organizacyjnego

